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					Tourist - Specjalista w
Biuro Podróży Tourist Polska - Touroperator wyspecjalizowany w krajowej i...


					

					

					

					
					Rezydent Turystyczny. pilot
Firma Rego-Bis od 30 lat z powodzeniem organizuje wakacyjne wyjazdy...


					

					

					

					
					NEKERA - Rezydent Bułgaria,
Jeśli chcesz mieć swój udział w spełnianiu marzeń o podróżowaniu w nowoczesnej...
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Poszukujemy ludzi do pracy W BIURZE PODRÓŻY NA SASKIEJ KĘPIE W WARSZAWIE, UL....


					

					

					

					
					NEKERA - Product Manager
Oczekujemy: - znajomości rynku hiszpańskiego - samodzielnego zarządzania...


					

					

					

					
					Social media, rozwój i
Cześć tu Radek Lewandowski, czyli Wycieczki USA i Polski Przewodnik USA...
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								NIK: Działalność człowieka zagraża Półwyspowi Helskiemu

								Nie zapewniono skutecznej ochrony brzegu morskiego Półwyspu Helskiego przed...
	
								IGHP: luty nie był dobry

								Wyniki hoteli w lutym były na lepszym poziomie niż w styczniu, ale jednak słabszym od uzyskanych w lutym 2023 roku...
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								Średnia cena prawie stoi w miejscu, a drożeje Zakintos, Teneryfa i Kabalria, przy taniejącym wypoczynku na...
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								TUI stawia na sztuczną inteligencję

								Zarząd TUI i Rada Zakładowa Grupy przyjęły wspólny "Dokument programowy" w sprawie wykorzystania sztucznej inteligencji (AI). W artykule skupiono się na potencjale sztucznej inteligencji i...
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								Można składać oferty w Programie wsparcia turystyki

								Minister Sportu i Turystyki Sławomir Nitras ogłosił Program wsparcia turystyki, którego celem jest poprawa jakości świadczonych usług turystycznych na rynku krajowym oraz wsparcie branży turystycznej. Program...
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								Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze SA (GTL SA) - spółka zarządzająca Międzynarodowym Portem Lotniczym "Katowice" im. Wojciecha Korfantego w Pyrzowicach - podsumowało przewozy pasażerskie za drugi...
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								Nie zapewniono skutecznej ochrony brzegu morskiego Półwyspu Helskiego przed nieuprawnioną działalnością człowieka. Skontrolowane organy administracji rządowej i samorządowej nie wykorzystały w wystarczającym...
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Ogłoszenia wyróżnione
				
			
					Biuro podróży Click&Go -
Specjalista ds. sprzedaży i obsługi klienta Biuro podróży Click&Go Miejsce pracy:...


					Rezydent biura podróży 2024
Kochasz podróże i lubisz pracować z ludźmi? Jesteś kontaktowy, pełen pasji i uwielbiasz...


					Junior Reservation Manager
Poszukujemy ludzi do pracy W BIURZE PODRÓŻY NA SASKIEJ KĘPIE W WARSZAWIE, UL. SASKA Praca...



					Junior Reservation Manager
Międzynarodowa firma, debiutująca na polskim rynku, poszukuje ambitnych i kompetentnych...


					Specjalista ds Turystyki
Bądź na tak! Podejmij życiowe wyzwanie i dołącz do wielkiej rodziny ITAKI, największego...


					Sprzedawca produktu
Do Biura Podróży Bentur w Łodzi zatrudnimy sprzedawcę produktu turystycznego. Jeśli...



					Konsultant ds. turystyki 
Biuro Podróży Oskar - specjalizuje się w wyjazdach turystycznych przejazdach liniowych...


					Poszukiwany Product
Biuro Podróży Oskar - specjalizuje się w wyjazdach turystycznych, przejazdach liniowych...


					Bilety + przewodnik do
Odsprzedam bilety na zwiedzanie z przewodnikiem Muzeum Powstania Warszawskiego w...



					JUNIOR PRODUCT MANAGER 
Rego-bis - Organizator z 30-letnim doświadczeniem poszukuje osoby na stanowisko: *******...


					Rezydent Turystyczny. pilot
Firma Rego-Bis od 30 lat z powodzeniem organizuje wakacyjne wyjazdy zagraniczne. Naszą...


					Tourist - Specjalista w
Biuro Podróży Tourist Polska - Touroperator wyspecjalizowany w krajowej i zagranicznej...



					NEKERA - Rezydent Bułgaria,
Jeśli chcesz mieć swój udział w spełnianiu marzeń o podróżowaniu w nowoczesnej firmie,...


					NEKERA - Product Manager
Oczekujemy: - znajomości rynku hiszpańskiego - samodzielnego zarządzania procesem...


					PRODUCT MANAGER
Renomowany organizator z długoletnim doświadczeniem, firma Best Reisen Group sp. z o. o....



					SPECJALISTA DS. TURYSTYKI
W związku z dynamicznym rozwojem działu sprzedaży, renomowany organizator, firma Best...


					Incentive Manager (Warszawa)
Oferujemy pracę w Planet Escape, tour operatorze zajmującym się organizacją wyjazdów dla...


					Social media, rozwój i
Cześć tu Radek Lewandowski, czyli Wycieczki USA i Polski Przewodnik USA zajmujemy się...



					ITAKA ZABRZE- SPECJALISTA
Salon Firmowy ITAKA w Zabrzu poszukuje pracownika na stanowisko specjalista ds....


					Doradca Klienta w Dziale
Coral Travel Poland jest częścią międzynarodowego koncernu turystycznego Coral Travel...


					Pilot wycieczek szkolnych
COOLTUR - Centrum Organizacji Czasu, doświadczony organizator turystyki szkolnej i...



					Wakacje.pl Poznań -
Do salonu Wakacje.pl Poznań zatrudnimy osoby na stanowisko: - specjalista ds. turystyki...


					Praca w biurze podróży 
Przyjmiemy chętną osobę do pracy z doświadczeniem do Biura Podróży Horyzont Glob w...


					dodaj swoje ogłoszenie tutaj [+]
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					Nowy minister od turystyki: Gwarantuję, że to dopiero początek chaosu w turystyce! Przecież Piotr Borys startuje na prezydenta Lubina i nie ma czasu na tak...



					Wyrok w sprawie nielegalnego organizatora: No wreszcie... ta wolna amerykanka jest porażająca a uczciwi touroperatorzy muszą spełnić nie lada warunki,...



					Ryanair wymusił umowę na OTA: i pieknie... OTA pozbywa sie bazy klientów na rzecz ryanair



					

					Prokuratura rozpoczyna śledztwo: Jak informuje red. Czuchnowski w sobotniej Wyborczej prokuratura prowadzi śledztwo w sprawie nielegalnych podsłuchów...



					POT wieszczy dobry 2024 rok: Co za bełkot!!!
Czy ktoś w branży turystycznej słyszał wcześniej o tym samozwańczym ekspercie POT Przemysławie...



					Wakacje.pl będą się odwoływać: Myślę że rozbieżności cenowe które oferuje wakacje.pl i travelplanet są niekiedy bardzo duże, bo niektóre opłaty są...



					

					Nowy minister sportu i turystyki: Docelowo jednak powinno się oddzielić sport od turystyki. Ten mariaż to stary i wypróbowany model sowiecki, a PiS-owi to...



					POT rozdał nagrody dwudziesty raz: Byłam. Trochę sztuczna atmosfera. Dla licznych przedstawicieli PiS-owskich nominatów i funkcjonariuszy to był taki bal...



					Turystyka się odbudowuje: Tylko w Polsce załamanie w turystyce przyjazdowej - niejaki Gut-Mostowy świadomie fałszuje statystyki, a POT mu przyklaskuje!
Na...



					

				

			
			

		
				

				
		
					

					
		Tygodnie Wielkiego Lenistwa z TUI - podsumowanie akcji
Lublin: Kontrola sanepidu w restauracji McDonalds po doniesieniach byłych pracowników
Najbardziej rentowny drugi kwartał w historii Norwegian
Problemy z paliwem na londyńskim Heathrow!
Przybywa pasażerów w Goleniowie
Najlepsze kierunki podróży na każdy miesiąc tego roku
Gorączka złota w branży turystycznej
Byliście w Ustce ? Macie szansę ocenić jej wizerunek.
formy promocji ofert
Grecja - zakwaterowanie dla grup 2017

Holiday Club - oferta na lato 2010 w sprzedaży
Nowe połączenie Kurfliegel: Lipsk - Goleniów
Wiceprezes Rainbow Tours sprzedaje akcje spółki
Automatyczny check-in w hotelach Sheraton
Dwunasto kondygnacyjny hotel w Rzeszowie?
Ulewne deszcze w Grecji powodują podtopienia
Konferencja "Business to Nature"
Byliście w Ustce ? Macie szansę ocenic jej wizerunek
targi turystyczne
Los Angeles i okolice - POLSKI  PRZEWODNIK po mieście Aniołó

Trudne warunki w Bieszczadach
Kolejna edycja konkursu kulinarnego pt. "Profesjonalista Roku 2009"
Polskich turystów do Turcji wiózł zepsuty autokar
Efekty promocji Scan Holiday
Włosi następna ofiary zamachów?
Ryanair jest zainteresowany kupnem portu Stansted
które polskie muzeach mają sytem audio-guide?? 
Byliście w Ustce ? Macie sznse ocenić jej wizerunek
Lekcje z Instruktorem PZN w Livigno
Join UP! rozpoczęło loty
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